
 به گزارش سبحان، جلسه ای با حضور حمیدرضا ایزدی، 
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت اســتان فارس به منظور 
رســیدگی ویژه به درخواست ها و مشــکلات واحد های 
تولیدی و صنعتی و صنایع معدنی از جمله سیمان فارس 
نو؛ تولید انواع ســیمان و کربنات ســدیم؛ تولید کربنات 
سدیم سبک و سنگین در شهرستان فیروزآباد برگزار شد 
و موضوعات به صورت کارشناسی مورد بحث و گفت وگو 
قــرار گرفت. مشــکلات توســعه فعالیت هــای تولیدی، 
صادرات، ســوخت، مازوت، بــرق، گاز، نــاوگان حمل، 
قیمت گذاری و مســایل آب و منابع طبیعی در خصوص 
واحدها بررســی و گردید. در این جلســه مقررشد برخی 
موارد به صورت ملی بررســی و رفع مشکل شود. در ادامه 

سفر از شهرستان فیروز آباد به شهرستان رستم مدیرکل 
صمت فارس، ســید علی حســینی سرپرست فرمانداری 
شهرستان رستم به همراه هیئت حمایت از صنایع مستقر 
در کارخانه قند ممســنی از ایــن کارخانه بازدید میدانی 
نمود و طی جلســه ای ضمن بررســی روند آماده سازی و 
مســایل فنی و جذب نیرو جهت تولید و احیا و راه اندازی 
مجدد کارخانه در خصوص مســائل و مشکلات این واحد 

تولیدی، صنعتی راهکار اجرایی ارائه شد.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان فارس با تأکید بر 
اینکه فارس در تعداد واحدهای صنعتی رتبه پنجم را در 
کشور دارد، گفت: حضور در واحدهای تولیدی و صنعتی 
و تشــکیل جلسات در شهرســتان ها رفع موانع تولید در 
۱۴۰۲ جدی تر دنبال می شــود و در راستای تحقق شعار 
ســال مبنی بر »مهار تورم و رشــد تولید« افزایش تولید 
بــا کیفیت، تنوع کالا در بازارداخلــی و خارجی، افزایش 
صــادرات و موضوع احیــای واحدهای راکــد، همچنین 
موضــوع تکمیل ظرفیــت تولید واحدهــای صنعتی در 
اولویــت برنامــه وزارت صمــت و اداره کل صمت فارس 
اســت و روی این موضوع تمرکز ویژه ای است تا با فراهم 
کردن بســترهای لازم در حوزه صادرات، اشتغال پایدار و 
سرمایه گذاری و جذب سرمایه گذار به ارتقای ظرفیت های 

تولیدی کشور و استان کمک بشود.
ایزدی با اشــاره به اینکه ضرورت دارد؛ در شهرستان های 
اســتان ابتدا موانع را برای ســرمایه گذاری برطرف کنیم 
اظهــار داشــت: ســرمایه گذاری در تمامــی  بخش های 
اقتصادی استان به توسعه و بسترسازی نیاز دارد که این 
مهم براساس موقعیت و شرایط اجتماعی و جغرافیایی در 

تمامی  شهرستان ها انجام شده است.
وی درخصــوص پتانســیل و ظرفیــت توســعه صنعتی 
و صنایــع معدنــی فیروزآبــاد تصریح کرد: بــا توجه به 
وجود معادن ســنگ آهک وســنگ نمــک و... با ایجاد 
 و راه انــدازی صنایــع معدنــی دراین منطقــه  علاوه بر 
 محرومیت زدایــی، ایجــاد اشــتغال پایــدار و تأمیــن 
نیــاز داخلی، در بخش صادرات برای کشــور ارزآوری به 

دنبال دارد. 
ایزدی با اشــاره به اینکه رفع موانع پیش روی بنگاه های 
اقتصــادی بهترین راه حمایت از تولید و ســرمایه گذاری 
است، افزود: جذب سرمایه گذار مهم ترین عامل در توسعه 
و رونق صنعت و تولید در اســتان اســت که اداره صمت 
و فعــالان اقتصادی در ایجاد و بستر ســازی فعالیت های 
اقتصادی تعامل، مساعدت، هم افزایی، همراهی همکاری 

لازم را دارند.

 به گزارش سبحان، علی جان صادق پور، مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان فارس که به منظور بررسی وضعیت 
آب شرب مردم شهرســتان خنج به این شهرستان سفر 
کرده بود در دیدار با بهادر اسفندیاری فرماندار و جمعی 
از مســئولین محلی، طی جلســه ای وضعیت و پیشرفت 

پروژه های آبرسانی شهرستان را مورد بررسی قرار داد.
صادق پــور در این جلســه ضمن تشــکر از فرماندار این 
شهرستان، در تخصیص اعتبارات عمرانی مناسب و اقدام 
شورا و شهرداری خنج در نام گذاری یکی از میادین شهر 

بنام میــدان آب، با اعلام آمادگی برای همکاری با بخش 
خصوصی و شــهرداری ها به منظور اجرای پروژه فاضلاب 
شــهرهای خنج و محمله، بر آمادگی تأمین ده کیلومتر 
از لوله های مــورد نیاز جهت اصلاح شــبکه و همچنین 
پیگیری بــه منظور افزایــش ظرفیت مخــازن از محل 

اعتبارات تنش در شهرستان تأکید نمود.
وی در ادامه با بیان اینکه تکمیل پروژه های شهرســتان 
در اولویــت قرار دارد، در جهــت تکمیل و بهره برداری از 
پروژه های آبرسانی بیغرد، محمله و جهره قول مساعد داد. 

در همین نشســت بهادر اســفندیاری فرماندارشهرستان 
خنج نیز ضمن به ضرورت اصلاح شــبکه های توزیع آب 
در شهر خنج و روســتاهای شهرستان و اهمیت موضوع 
مدیریت هدر رفتن آب در ســطح شهرستان اشاره نمود 
و خواســتار تأمین لوله مورد نیــاز جهت اصلاح خطوط 
آبرســانی شــد. وی در ادامــه بر اهمیت اجــرای طرح 
فضلاب شــهر خنج و محمله اشاره نمود و خواستار اتخاذ 
راهکارهای لازم در اجرایی شــدن بهره برداری از فاز اول 

مجتمع آبرسانی محمله شد.

به گــزارش ســبحان، محمد فــرخ زاده، معاون 
امور امور زائرین و گردشــگری اســتاندار فارس 
با همراهي ســید مصطفی هاشــمی، مدیرعامل 
شــرکت شــهرك هاي صنعتي فارس از اراضي 
ناحیه تخصصي صنایع دســتي و شهرك دارویي 

بیضا بازدید کرد.
معاون اســتاندار فارس در بازدید از اراضي ناحیه 
صنایع دستي با بیان اینکه باتوجه به ظرفیت هاي 
اســتان فارس در زمینه صنایع دســتي و جایگاه 
مناســبي که اســتان در حوزه صنایع دستي در 
کشــور و جهان به خود اختصاص داده اســت، 
گفت: احداث این ناحیه تخصصي بستر مناسبي 

براي رشد و اعتلاي صنایع دستي ایفا مي کند.
تخصصي  ناحيه  راه انــدازي  در  تســريع   

صنايع دستي در مصوبات سفر دوم
 فــرخ زاده با بیــان اینکه در مصوبــات دور دوم 
سفر رئیس جمهور اعتباري افزون بر ۲۰میلیارد 
تومان جهت تسریع در راه اندازي ناحیه تخصصي 
صنایع دستي پیشنهاد شده است گفت: راه اندازي 
این ناحیه علاوه بر حمایت از صنایع دستي، بستر 
مناسبي براي جذب گردشگر نیز فراهم مي کند. 

مدیرعامل شــرکت شــهرك هاي صنعتي فارس 
نیز با بیان اینکه نخســتین شــهرك تخصصي 
صنایع دســتي کشــور در شــیراز در اراضي به 
مســاحت ۴۰هکتــار در شــمال غرب شــیراز 
ایجاد مي شــود، گفت: ایجاد شــهرك تخصصي 
صنایع دستي داراي مصوبه سال ۱396 از هیئت 
وزیران است با مصوبه شوراي برنامه ریزي استان، 

پس از ۱6سال عملیاتي مي شود.
 اعتبارات ايجاد زيرساخت هاي شهرك تخصصي 

صنايع دستي تأمين شده است
هاشمي  تأکید کرد: منابع مالي و اعتبارات ایجاد 
زیرساخت هاي این شهرك تخصصي تأمین شده 
و باهمکاري ســایر دســتگاه هاي خدمات رسان 

عملیات اجرایي تسریع مي یابد.
مدیرعامل شــرکت شــهرك هاي صنعتي فارس 
با بیان اینکه شــهرك تخصصي صنایع دستي به 
دلیل نوع کار، از لحاظ رده بندي زیست محیطي 
جزء صنایع پاك و غیر آلاینده محسوب مي شود 
گفت: طراحي کارگاه ها در شهرك صنایع دستي 
به گونه اي انجام مي شــود که هم بخش تولید و 
هم نمایشــگاهي و فروش در هر کارگاه در نظر 

گرفته شود. معاون امور امور زائرین و گردشگری 
اســتاندار فارس همچنین از عملیــات اجرایي 

شهرك دارویي بیضا بازدید کرد.
مدیرعامل شــرکت شــهرك هاي صنعتي فارس 
در ایــن بازدید با بیان اینکــه تاکنون افزون بر 
۱۱۰میلیــارد تومان جهت ایجاد زیرســاخت ها 
در این شــهرك صنعتي هزینه شده است گفت: 

هم اکنون عملیات اجرایي طرح هاي زیرســازي 
و خط انتقال برق بــا اعتبار 65میلیارد تومان با 
شــتاب درحال انجام است و طرح شبکه داخلي 
فاضلاب فاز اول نیز با اعتبار ۲۰میلیارد تومان به 

پایان رسیده است.
وي بــا اشــاره به آغــاز عملیــات اجرایي طرح 
خط انتقال برق شــهرك صنعتــي دارویي بیضا 

گفت: این خــط دومداره با اعتبــار ۱7میلیارد 
تومان باظرفیت حــدود ۱۲مگاوات برق به طول 
۱۱کیلومتر از پست برق بیضا تا شهرك صنعتي 
با پیشرفت 7۰درصدي در مرحله اجرا قرار دارد 
که با بهره برداري از آن برق این شهرك صنعتي 
تأمین مي شود. در زمینه تأمین آب نیز ۱۰ لیتر 
برثانیه انشــعاب آب با اعتبار ۲۰میلیارد تومان 
خریداري شده است، گفت: عملیات اجرایي خط 
انتقال آب به طــول ۲۰کیلومتر و با پیش بیني 
اعتبــار 5۰میلیارد تومان نیز در مراحل برآورد و 

انجام مناقصه است.  
 در شــهرك دارويي بيضا بيش از ۵۰۰ واحد 

توليدی و صنعتی مستقر خواهند شد
هاشــمي  بر تسریع در عملیات اجرایي طرح هاي 
زیرســاختي تأکید کــرد و گفت: این شــهرك 
صنعتی در زمینی به مساحت ۱۸۰ هکتار ایجاد 
شده اســت. وي افزود: این شــهرك صنعتی از 
مصوبات هیئت دولت اســت کــه در آن بیش از 
5۰۰ واحد تولیدی و صنعتی مستقر خواهند شد 
که پیش بینی می شود در این واحدها برای افزون 

بر 5 هزار نفر اشتغال پایدار ایجاد شود.  
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با حضور مسئولين استانی مراسم معارفه
شهردار صدرا برگزار شد 

 

گزارش سبحان، طی مراســمی  که با حضور جمعی از مسئولین استانی، 
مدیران، پرســنل شهرداری و شهروندان صدرا، مجتبی پارسایی به عنوان 

شهردار جدید صدرا معارفه گردید.
در این آیین پارســایی شــهردار صدرا اظهار کرد: خدمت به مردم و رفع 
حوایــج آنان بعد از ادای فرایض بالاترین وســیله تقرب به خدای متعال 

است و این یک عطیه الهی است.
وی گفت: در نظام اسلامی  مقام و مسئولیت تنها با انگیزه الهی و خدمت 

به مردم ارزشمند است.
در ادامه پارســایی ضمن تقدیر و تشــکر از اعتماد اعضای شهر صدرا به 
ایشــان و حمایت های ویژه مسئولین اســتانی خاطرنشان کرد: امیدوارم 
بتوانم با خدمت صادقانه به شــهروندان صدرا که لایق بیشترین خدمت و 
بالاترین امکانات هســتند، پاسخگوی اعتماد اعضای شورای اسلامی  شهر 
باشم.شهردار صدرا اظهار داشت: کمبودهای بسیاری در شهر صدرا وجود 
دارد که با تلاش های جهادی در کنار مسئولینی که با عشق به این مردم 

خدمت می کنند برطرف خواهد شد.
وی اظهــار امیدواری کرد در مدت خدمت بتواند در کنار پرســنل خدوم 
شــهرداری، مســئولین و دستگاه های خدمت رسان شــهر صدرا خدمات 
ارزنده به شهر و شــهروندان صدرا ارائه نماید. در پایان مراسم از زحمات 
بهزاد پرنیان شــهردار سابق و امین عباسی سرپرست سابق با اهدای لوح، 

تقدیر به عمل آمد.
گفتنی است روز گذشته مراســم تکریم و معارفه شهردار صدرا با حضور 
دکتر شیبانی فرماندار شیراز، مهندس اصنافی مدیر کل دفتر امور شهری 
و شــوراهای استانداری فارس، حجت الاســلام موسوی امام جمعه شهر 
صدرا، دکتر پارســایی شــهردار جدید صدرا، مهندس عباسی سرپرست 
سابق شهرداری صدرا، مهندس محمدی رئیس شورای اسلامی و اعضای 
شورای اسلامی شــهر صدرا، مهندس پور بهی مدیرعامل شرکت عمران 
شهر صدرا، سرهنگ همتی فرمانده سپاه ناحیه امیرالمومنین علیه السلام 
شــهر صدرا، جمعی از مسئولین، پرسنل شــهرداری و شهروندان صدرا 

برگزار گردید.

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی  شیراز:

شهرداری در تهيه تجهيزات فصل زمستان اقدامات 
قابل قبولی انجام داده است

به 

گزارش سبحان، مانور مشترك آمادگی تجهیزات زمستانی شهرداری این 
کلان شهر در مهرماه جاری در بوستان کوهستانی دراك برگزار گردید.

مسعود زارعی، رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری 
شورای اسلامی  شــیراز در این مانور بیان کرد: شهرداری شیراز در تهیه 
تجهیزات مورد نیاز فصل زمستان و برطرف نمودن نواقص سنوات گذشته 

اقدامات مؤثر و قابل قبولی انجام داده است.
زارعی گفت: از اقدامات مثبت شهرداری، برگزاری مانورهایی با موضوعات 
مختلــف بحران به صورت مســتمر در جهــت رفع نواقــص عملیاتی و 

تجهیزاتی در زمان بحران است .
رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی 
 شــهر هدف از اجرای مانور را این گونــه تحلیل کرد: اجرای مانور، موجب 
ارتقای توان نیروهای عملیاتی شهرداری و افزایش تاب آوری این مجموعه 
بزرگ در مقابله با حوادث گوناگون مانند بارندگی های شــدید و احتمال 
وقوع ســیل است. وی گفت: شــهرداری شیراز و معاونت محیط زیست و 
خدمات شــهری اقدامات مؤثر و قابل قبولی در تهیه تجهیزات مورد نیاز 
زمان بحران در جهت آمادگی کارکنان در مواجهه با بحران های احتمالی 

فصل بارندگی انجام داده است.
غلامرضا غلامی، معاون محیط زیســت و خدمات شهری شهرداری شیراز 
در خصوص تجهیــزات مورد نیاز مدیریت بحران گفـــت: این تجهیزات 
به دســتور شهردار کلان شهر شیراز جهت اســتفاده در فصل بارندگی از 
قبیل پمپ های خودمکش، پمپ های آبکش، دیزل ژنراتور، ۲۰ دســتگاه 
کامیون یدك کش، واترجت و ســایر اقلام مورد نیــاز با هزینه ای بالغ بر 
5۰۰ میلیارد تومان، به منظور بهره وری در زمان بحران های شــهر شیراز 

خریداری شده است .
غلامی  اعلام کرد: تمامی  زیرگذرهای سطح شهر مجهز به پمپ های خود 
مکــش که با کوچکترین آب گرفتگی بدون حضور نیروی انســانی، فعال 
گردیده و تخلیه آب را انجام می دهد و این گوشه ای از اقداماتی است که 

در این حوزه صورت پذیرفته است.
حمدجواد شمســایی، رئیس اداره بحران و پدافند غیرعامل شــهرداری 
شــیراز اظهار داشــت: با توجه به هشدارهای ســازمان هواشناسی مبنی 
بر بارش در پاییز و زمســتان، مانور مشترك آمادگی تجهیزات زمستانی 
شهرداری شیراز به منظور هماهنگی سازمانی و بین دستگاهی و در جهت 

آگاهی شهروندان برگزار شد.
رئیس اداره بحران شهرداری شیراز که بنا به دستور معاون محیط زیست 
و خدمات شــهری، فرمانده، مجری و برگزار کننــده این مانور بود، بیان 
کرد: با توجه به هشــدارهای هواشناســی مبنی بر شــروع فصل پاییز و 
زمســتانی پر بارش و حساسیت و دستور شــورای اسلامی  شهر، شهردار 
شــیراز، معاون محیط زیست و خدمات شــهری، این اداره برنامه ریزی و 
هماهنگی های لازم را با شــهرداری مناطق یازده گانه، ســازمان ها و سایر 
حوزه های خدمات رســان همچون اورژانس، اداره آبفا شهرستان شیراز و 
هــلال احمر به منظــور آمادگی و ارتباط بین دســتگاهی و هماهنگی و 

حضور در مانور انجام داد.
وی گفت: به منظور آمادگی شــهرداری در مواجهه با بحران های مختلف 
و آگاهــی شــهروندان از این آمادگی ها، اداره بحــران و پدافند غیرعامل 
شهرداری شــیراز در راســتای تحقق اصول مدیریت بحران )پیش بینی، 
پیشــگیری و آمادگی( در طول سال و فصول مختلف مانورهای متفاوتی 
را طراحی و با همکاری دســتگاه های خدمات رسان درون سازمانی و برون 

سازمانی اجرا می نماید.

معاون امور امور زائرین و گردشگری استاندار فارس تأکید کرد: 

تسريع در ايجاد ناحيه تخصصي صنايع دستي

به گزارش سبحان، امین انصاری، دبیرکل سازمان جوانان حقوق بشر ایران 
از برگزاری دهمین نشست تخصصی حقوق بشر آمریکایی از دیدگاه رهبر 
معظم انقلاب اسلامی  با محوریت حادثه تروریستی شاهچراغ )ع( در شیراز 
خبر داد و گفت: این نشست امروز 5 مهرماه جاری در حرم مطهر حضرت 

شاهچراغ)ع( برگزار خواهد شد.
وی با بیان اینکه این نشســت یک روزه از ســاعت ۸:3۰ صبح تا ۱۸ اجرا 
خواهد شــد، افزود: در این برنامه 7 پنل علمی  در دستورکار داریم که این 
پنل ها از روز سه شــنبه در حال برگزاری اســت و تا روزهای چهارشنبه و 

پنج شنبه ادامه دارد.
دبیــرکل ســازمان جوانان حقوق بشــر گفت: در ابتدای نشســت مذکور 
میهمانان با اهدای ســلام به حضرت احمد بن موســی الکاظم شــاهچراغ 
)ع( و جهت ادای احترام به مقام شــامخ شــهدا بر سر مزار شهدای حادثه 

تروریستی شاهچراغ)ع( حاضر می شوند.
انصاری افزود: در این نشســت میزبان، اندیشــمندان و نخبگان اســتانی، 
علمای اهل سنت و تشیع استان فارس و همچنین میهمانانی از استان های 

هرمزگان، کهگیلویه و بویراحمد و بوشهر خواهیم بود.
وی از دیگر برنامه های این نشســت را تجلیل از خانواده شــهدای حادثه 
تروریستی حرم مطهر برشمرد و گفت: حجت الاسلام محمد مصدق معاون 
اول قوه قضاییه، انســیه خزعلی معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور، 
ماموستا عبدالسلام کریمی  مشاور رئیس جمهور در امور اقوام و اقلیت های 
دینی و مذهبی، امین انصاری دبیرکل سازمان جوانان حقوق بشر جمهوری 
اســلامی  ایران، حجت الاسلام سید محسن موســوی معاون اول دادستان 
 کل کشور، حجت الاســلام ابراهیم کلانتری تولیت آستان مقدس حضرت 
احمد بن موسی الکاظم شاهچراغ )ع( در این مراسم سخنرانی خواهند کرد.

دبیرکل ســازمان جوانان حقوق بشــر ایران اظهار کرد: همچنین در این 
نشست حجت الاســلام سیدکاظم موســوی رئیس کل دادگستری استان 
فارس، حسن عبدلیان پور رئیس مرکز وکلا، کارشناسان رسمی  و مشاوران 
خانواده قوه قضاییه، ســعید حقیقی رئیس بازرســی بنیاد شــهید و امور 
ایثارگران کشــور و پژوهشگر حوزه تروریسم، علی اکبر ضیایی رئیس مرکز 
گفت وگــوی ادیان و فرهنگ های ســازمان فرهنگ و ارتباطات اســلامی، 
ســید مصطفی بحرینی دادســتان کل اســتان فارس، القس دومادیوس 
بالمیلاد کشــیش کلیسای ارتدکس قبطی کشــور مصر و مهدی محسنی 
 معاون علمی، آموزشــی و پژوهشــی آســتان مطهر حضــرت احمد بن

 موسی الکاظم )ع( سخنرانی خواهند کرد.
انصاری یادآور شــد: آیــت ا... دژکام نماینده ولی فقیه در اســتان فارس و 
امام جمعه شــیراز از دیگر ســخنرانان نشســت بود که به دلیل اجلاسیه 

مجلس خبرگان رهبری در تهران است.

شیراز میزبان دهمین نشست حقوق 
بشر آمریکایی از دیدگاه رهبری

به گزارش ســبحان، محمدرضا هوشــیار، مدیر کل بهزیستی 
فارس در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در سال ۱۴۰۱ بیش 
از یک میلیون و ســیصد هزار نفر از هم اســتانی ها به صورت 
مستقیم یا غیرمســتقیم از خدمات بهزیستی فارس بهره مند 
شده اند. هوشیار به خدمات خط ۱۴۸۰ )مرکز مشاوره تلفنی 
رایگان بهزیســتی( اشاره کرد و گفت: در سال گذشته بالغ بر 
۱3۴هزار تماس موفق در زمینه مشــکلات فردی، اجتماعی، 
خانوادگی و... توسط هم اســتانی ها با این خط مشاوره برقرار 
شــده و افراد از خدمات مشــاوره و روان شناختی رایگان این 
خط بهره مند شده اند و در زمینه مشاورات ژنتیک رایگان قبل 
از ازدواج نیز ۱۰هزار مورد مشاوره رایگان توسط کارشناسان 
بهزیستی انجام گرفته و در راستای پیشگیری از معلولیت های 
شنوایی و گفتاری تعداد 55هزار نوزاد به صورت رایگان توسط 

بهزیستی فارس غربال شنوایی شده اند.

وی همچنین به تشکیل کمیته های سامان دهی کودکان کار 
و خیابان، شــورای سامان دهی امور سالمندان استان و کمیته 
مناسب سازی اســتان به دبیری بهزیســتی فارس و ریاست 
استاندار نیز اشاره کرد و گفت: در کمیته مناسب سازی بیش 
از ۸۰ درصد از مصوبات در ســال جــاری اجرایی و عملیاتی 
گردیده است. هوشیار در زمینه تسهیل تأمین مسکن جامعه 
هــدف نیز به انعقــاد تفاهم نامه فی مابین بهزیســتی و بنیاد 
مستضعفان، در سال جاری تعداد سیصد و بیست وشش واحد 
مســکونی به خانوارهای دارای حداقل دو عضو معلول شهری 
و روســتایی واگذار خواهد شــد و تعداد هشــت هزار و 5۰۰ 
مســکن ملی نیز با همکاری سازمان مســکن و شهرسازی و 
بنیاد مســکن جهت جامعه هدف بهزیســتی فارس در دست 
اقدام اســت. همچنین تعداد دوهزار و ۲۰۰ واحد مسکونی در 
دو سال اخیر به مددجویان واگذار شده که از این تعداد حدود 

۲۰۰واحد مربوط به خانوارهای دارای حداقل دو عضو معلول 
با پرداخــت میانگین ۱5۰میلیون تومان کمک بلاعوض برای 
هر خانوار و ۲۰۰۰ واحد نیز به ســایر معلولین و مددجویان با 
پرداخت میانگین 5۰میلیون تومان برای هر خانوار انجام شده 
اســت، پیگیری پرداخت 5۰میلیارد تومان تســهیلات ودیعه 
مسکن جهت حدود 6۰۰مددجو نیز در دست اقدام می باشد.

مدیر کل بهزیســتی فارس به صفر رسیدن تعداد افراد پشت 
نوبت مســتمری، توزیع دوهزار دســتگاه ســمعک و ۲۴۰۰ 
دســتگاه ویلچر در ضمن افزایش کیفیت قطعات و همچنین 
اختصاص مترجم زبان اشاره ناشنوایان در بخش خبری و یکی 
از برنامه های آموزشــی ســیمای فارس برای اولین بار و پیرو 
انعقاد تفاهم نامه منعقده فی مابین شــورای شهر، شهرداری 
شیراز، صدا و سیما و بهزیستی فارس را به عنوان نقاط عطف 

خدمات بهزیستی فارس به جامعه هدف برشمرد.

هوشیار ضمن تأکید بر اهمیت بعد نظارت در کیفیت خدمات 
به انجام بازدیدهای مســتمر و شــبانه روزی توسط مدیران، 
معاونین، کارشناســان و تیم های نظارتی بهزیستی نیز اشاره 
کــرد و گفت تعداد 53۰ مورد بازدیــد از مراکز تحت نظارت 
بهزیستی ابتدای ســال تا کنون انجام شده است. تعداد ۴۴6 
میز ارتباطــات مردمی  با حضور مدیرکل، معاونین، و ســایر 
دوایر ستادی و رؤسای بهزیستی شهرستان های فارس برگزار 

گردیده است.

مدیر کل بهزیستی فارس:

 بیش از ۸۰ درصد مصوبات مناسب سازی در سال جاری اجرایی شده است

بــه گزارش ســبحان، آرش نعمتی، رئیس ســازمان مدیریت 
حمل ونقل بار شهرداری با اشــاره به فصل بازگشایی مدارس 
و ضرورت هر چه بیشــتر توجه رانندگان خودروهای باری به 
قوانین و مقررات حمل بار و با بیان این نکته که ساعات مجاز 
تردد خودروهای باری سنگین و نیمه سنگین از ساعت ۱۰شب 
تا 6 صبح می باشــد و رانندگان خودروهای باری ســنگین و 
نیمه ســنگین نباید در طول روز در ســطح شهر تردد داشته 
باشند؛ گفت: با بازگشایی مدارس و دانشگاه ها و افزایش تردد 
نوجوانان و جوانان در خیابان های شهر، ضرورت رعایت اصول 

ایمنی و مهاربندی بار و استفاده از وسایل نقلیه ایمن، اهمیت 
دوچندانی پیدا میکند.

رئیس ســازمان مدیریت حمل ونقل بار شهرداری ضمن اشاره 
به این نکته که اقدامات خوبی از سوی پلیس راهور و معاونت 
حمل ونقل و ترافیک شــهرداری همزمان با بازگشایی مدارس 
در جهــت کنترل ترافیــک و کاهش بروز ســوانح و حوادث 
ترافیکی انجام شده؛ اظهار امیدواری کرد با همکاری رانندگان 
خودروهــای بــاری در خصوص رعایت ســاعات مجاز تردد و 
پایبندی به اصول ایمنــی و مهار بار و رعایت عدم اضافه تناژ 
خودروهای باری، شــاهد فضای امن و ایمنی در خیابان های 

سطح شهر باشیم. 
نعمتی در ادامه ضمن اشــاره به این مســئله که بخشــی از 
ترافیــک معابر شــهری مربوط بــه تردد خودروهــای باری 

ســرگردان در حال جست  وجوی محل مناســب برای توقف، 
تخلیه کالا و بارگیری است گفت: طبق برنامه عملیاتی 5ساله 
شــهرداری شیراز؛ ســازمان حمل ونقل بار می بایست تا پایان 
سال ۱۴۰۲ تعداد ۱۸۰ ایستگاه تخلیه بار و بارگیری)بارانداز( 
را در 3۰ معبر در ســطح شــهر مورد بهره برداری قرار می داد.
که با توجه به بررسی های انجام شده و نیازسنجی های صورت 
 گرفتــه تعداد معابر به 3۲ معبر افزایش یافت و خوشــبختانه 
راه اندازی تمام معابر زودتر از موعد مقرر در ابتدای سال جاری 

انجام شد.
نعمتی در ادامــه گفت: راه انــدازی ایســتگاه های تخلیه بار 
)بارانداز( که با هدف ســهولت تخلیــه و بارگیری خودروهای 
باری، روان سازی ترافیک معابر شهری، ایمن سازی جابه جایی 
کالا و کاهش خطرات احتمالی در حین انجام عملیات تخلیه و 

بارگیری؛ ایستگاه های تخلیه بار در سطح معابر پرتردد شهری 
اجرا و مورد بهره برداری قرار گرفته اســت، تأثیر بســزایی در 

کاهش ترافیک شهری دارد. 
وی از تمام رانندگان خودروهای باری ســبک که در ســطح 
شــهر جابه جایی کالا ها را به عهده دارند درخواســت کرد از 
محل ایســتگاه های بارانداز حاشیه ای جهت بارگیری و تخلیه 
بار استفاده کنند تا از بروز ترافیک خودروهای باری در سطح 

خیابان ها جلوگیری شود.
نعمتی در ادامه افزود: توقف موقت در محل بارانداز حاشیه ای 
تخلیه بار برای ســایر خودروها )بــه غیر از ناوگان بار( ممنوع 
است و در صورت مشاهده توســط دوربین های نظارتی مرکز 
پایــش تصویری ســازمان و گشــت نظارت و پلیــس راهور 

خودروهای متخلف اعمال قانون خواهند شد. 

رئیس سازمان مدیریت حمل ونقل بار شهرداری:

خودروهای باری سنگین و نیمه سنگین نباید در طول روز در شهر تردد داشته باشند

با حضور مدیرکل صمت استان فارس انجام شد:

رفع موانع و مشکلات چند واحد تولیدی و صنایع معدنی در شهرستان فیروزآباد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان فارس:

تکمیل پروژه های شهرستان خنج در اولویت قرار دارد
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